45. Missale Secundum morem Almae Ecclesiae Strigoniensis rubro holoserico Coopertum, cum Cordulis Sericis, diversorium Colorum, quorum nodus Superne factus minoribus Gemmis ornatus est
46. Liber Ornatum Ecclesiasticorum Dioecesis Ratisbonensis per Jacobum Miller S. Theologiae Doctorem in lucem editus
47. 48. 49. 50. Libri quatuor in quarto manu scripti
51. Item alius in quarto pervetustus, tipis excusus, omnes quinque Titulis Carentes
52. Martirologium Romanum Venetiis Anno 1587. impressum
53. Historia Augustanae Confessionis per Davidem Chytreum Contexta
54. Apologeticum ad Germanos pro religionis Catholicae pace, atque Solida Ecclesiarum in Vero Christi Jesu Evangelio Concordia Authore D. Wilhelmo Damasi lindano
55. Liber de Vitis, Sectis, et Dogmatibus omnium Haereticorum per D. Gabrielem Prateolum
56. Chronica Hungarica Magistri Joannis de Thurocz
57. Selectissimarum Orationum, et Consultationum de bello Turcico, variorum, et diversorum Authorum
58. Epistolae Tres ad Doctorem Joannem Pappum Theologum lutheranum, Authore D. Joanne Pistorio
59. Replicatio Hungarico idiomate Confecta Andreae quondam Monozlaj Episcopi Wesprimensis ad objectiones Nicolaj Jarmati de invocatione, et Veneratione Sanctorum
60. Antiquitas, et perpetua duratio Fidei Catholicae Collecta per Joannem Syluassi
61. Praecipua quaedam Capita Catholicae Religionis, de Fide, Sacramentis, Operibus, de Ecclesia, Justificatione, ac aliorum per Archi-Episcopum Strigoniensem Nicolaum Olahij
62. Historia paralella vita Doctoris Martini lutheri Authore Elia Hasenmüllero
63. Christophori Varseuicij Orationes Turcicae quatuordecim

#### Libri in Octavo

64. Biblia Sacra ex postremis Doctorum omnium Vigiliis ad Haebraicam veritatem et probatissimorum exemplarium fidem Divi Hieronimi
65. Loci Communes ex omni prope modum antiquitate tam Sacra quam prophana Collecti per Joannem Dadreum
66. Ordo, et Ritus Ecclesiae Strigoniensis, quibus Parochi, et alij animarum Pastores in Ecclesiis Suis uti debent
67. Enarratione in Evangelium Secundum Joannem per fratrem Joannem Ferum

68. Pauli de Palacio enarrationes in Evangelium Secundum Matthaem
69. Comentarij Victoris Antiocheni in Marcum, et Viti Pastrorum Episcopi, in Evangelium Lucae Comentarij
70. Ordinarium Strigoniense
71. 72. Mercurij Gallo belgici Thomus primus et Secundus de rebus in diversis orbis partibus gestis
73. Missale Secundum Chorom Ecclesiae Strigoniensis
74. Modus Solennis, et authenticus, ad inquirendum, inveniendum, et Convincendum lutheranos per Sylvestrum Prioratem monachum Ordinis Praedicatorum